Протокол №5

О рассмотрении конкурсных предложений  на право заключения концессионного соглашения

«27» июля  2011 г.

Присутствовали:

Председатель  конкурсной комиссии:  Е.А. Велигжанина

Заместитель конкурсной комиссии А.Л. Азоркин

секретарь конкурсной комиссии:  А.А. Софранкова

члены конкурсной комиссии:

В.А. Малицкий

представитель  ООО «Тепло-Сбыт-Сервис» -  А.В. Холодова

Повестка дня:

1. Рассмотрение представленного только одним участником конкурса конкурсное предложение на соответствие  требованиям конкурсной документации  на участие в конкурсе.

Участником конкурса представлены документы и материалы, предусмотренные конкурсной документацией, подтверждающие соответствие конкурсного предложения требованиям, установленным конкурсной документацией, и подтверждающие информацию, содержащуюся в конкурсном предложении.

Решение

1. Признать конкурсное предложение ООО «Тепло-Сбыт-Сервис» соответствующим требованиям конкурсной документации.

2. Заключить с ООО «Тепло-Сбыт-Сервис» концессионное соглашение в с условиями, содержащимися в представленном им конкурсном предложении.

Председателя конкурсной комиссии

_______  Е.А. Велигжанина

(подпись)
Заместитель председателя конкурсной комиссии

_______  А.Л. Азоркин

(подпись)
Секретарь конкурсной комиссии

_______
А.А. Софранкова

(подпись)
Члены конкурсной комиссии:
член конкурсной комиссии:

______
В.А. Малицкий

подпись)

Протокол вел:

А.А. Софранкова